Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro ao DER — Departamento de Estradas de Rodagem, c/c ao Excelentíssimo Senhor

Prefeito, informar o prazo para implantação das lombadas na Avenida Professor Manoel César Ribeiro

(SPA-092/060), conforme Ofício ODF-DR.6-399/2015.

REQUERIMENTO N° 1712/2015
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA

Ementa: REQUEIRO AO DER- DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE
RODAGEM, C/C AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO.
INFORMAR O PRAZO PARA IMPLANTAÇÃO DAS LOMBADAS NA
AVENIDA PROFESSOR MANOEL CÉSAR RIBEIRO (SPA-092/060).
CONFORME OFICIO-DR.6-399/2015.

PROTOCOLO GERAL N° 2129/2015
Data: 9/10/2015 - Horário: 13:50

11111111111111111111111

APROVADO
1 9 011T 2015

Ve eador Felipe César
,:siderite

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, que se oficie ao DER — Departamento de Estradas de

Rodagem, c/c ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, informar o prazo para implantação das lombadas na

Avenida Professor Manoel César Ribeiro (SPA-092/060), conforme Oficio ODF-DR.6-399/2015, de 19

de agosto de 2015.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 19 de outubro de 2015

CARLOS EDUARDO D RA-MAGRÃO

reador Magrão

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1